
'Yň/§tr,,líLůi:T,škOlské pOradenskě zaíí7ení a laiízení pro
další vzděláVání peda§Ogický§i píacOVníkú

Národní Ústav pro vzdělávání, škoiské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků uděluje na základě doporučeníVýboru pro udělovánícertiíikacípři MŠMT

OERTlFlKAT
Číslo: 07l16tltCE

Držitel: Diakonie ČCE
Středisko Západn í Čechy

lČo: 4533 1154
Registrované sídlo: Prokopova 207 l25

301 00 Plzeň

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy prohlašuje na základě kladného výsledku místního šetření
vyhodnoceného protokolem dne 24, 10.20,16 a návazného doporučení Výboru pro udělování certiíikací
při MSMT, že odborná způsobilost organizace byla řádně prověřena a shledána v souladu s požadavky
Standardů odborné způsobilosti poskytovatelů programů školské primární prevence rizikového chování.

Pro programy školské všeobecné primární prevence

Vydáno v Praze: 13, 12.2016
Platnost do: 13. 12,2021

,

- :'zž 
- ž-7,--. .--,o* ..--

---
PhDr, Helena Úlovcor,á, pověřena řízením NÚV

(zástupce NÚV)

!- r-<_-,-

Mgr. Václav Pícl, náměstek ministryně
(zástupce MSMT)

Příloha:
Flozsah certiíikace ě.0711611lCE pro program školské všeobecné primární prevence



r\h/§trtiít,:i:lř
:..|,i9 J, l. l-,|\!É ,_:,.Pl,, a /jí. ,, .,J
, ,:. .l l; í, ť;1 , , : ,lo:,, ,;, tJ l N i§lEis-|VO šKcLsTVí

MLADažÉ A,|_É j_oVÝaHůVY

ROZSAH CERTIFIKACE
číslo: 07t'l6l1ICE

Držitel: Diakonie ČCr
Středisko Západn í Cechy

lčo: 4533 1154
Registrované sídIo: Prokopova 207 l25

301 00 Plzeň

Upřesňující rozsah udělené certifikace číslo 07/16/1/CE pro program školské všeobecné primární
prevence se zaměřením na tyto typy rizikového chování:

Prevence šikany a extrémních projevů agrese, kyberšikany
prevence rasismu a xenofobie
prevence sexuáIního rizikového chování
Prevence v adiktologii (uživání návykových látek a závislostní chování)
Prevence poruch příjmu potravy
Základní vzorce bezpečného chování napříč typy rizikového chování
Právní vědomí napříč typy rizikového chování

Určený primárně cílové skupině:

žaci q. a 5. třídy Zš
žaci z. stupně Zš
žáci středních škol

--'Z,.2 4--,a"?

PhDr. Helena Úlovcová, pověřena řízenim NÚV
(zástupce NÚV)

---+_\' | - L----,

Mgr, Václav Pícl, náměstek ministryně
(zástupce lVŠrvr;


